trybie podstawowym na sukcesywną dostawę, wyprodukowanych przez Wykonawcę, tablic rejestracyjnych 

z blachy aluminiowej, zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ oferujemy realizację zadania za, wynikającą 

z poniższych przeliczeń, cenę1: 

Cena brutto 990 267,50 zł, 

Słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem zł, 50/100 

w tym: 

Oświadczamy, że 

1. Termin dostawy tablic rejestracyjnych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia e–mailem – do 

4 dni2; 

2. Termin dostawy wtórników tablic rejestracyjnych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia